Es probable se refieran á este los s e ñ a l a d o s en 
6 Mar . 1162 y 4 M a r 1202 

E l mismo asunto 3 y 9. 

( C r i s m ó n ) . «Per presens scriptum tam presenti-
bus quam futuris notum sit ac manifestum quod Ego 
A L D E F O N S U S dei gracia Rex Castelle et Tole t i . una 
cum uxore mea Al ienor Regina, et cum filiis meis Fe­
rrando et henrrico. concedo roboro pariterque con­
firmo conuenienciam i l l a m quam fuerunt inter se 
Conc i l i umde Val leo le t i et Conc i l ium de Pennaflor 
super contencione que inter ipsa Conci l la super ter-
minis et montibus uertebarunt. Concedo etiam et 
confirmo mojones qui sumt positi prout presens car­
ta declarat. P r imus mojón i n cabo de la defesa de 
Bamba, in la cruzijada ubi junguntur uia de Padel la . 
et uia de valle de hiront et quomodo uadunt mojo­
nes per uiam de Padel la et quomodo uenit de u i l l a 
nubla uia . quousque fer i l in mojone qu i est i n la 
cruzijada. que scilicet uia uadit ad sanctem saluato-
rem. et stat im ubi deuiat i n ipso mojone et prendit el 
semdero qu i uadit ad los casares Infantis domne 
Sáne le quomodo suntposi t i los mojones, et quomodo 
uadit per la ponteziella. et exit ad la penna. et etiam 
ulta pennas remanet Conci l io de Val leo le t i . serna 
i l l a que fuit ferrandi moro. De istis mojonibus s u -
pradictis uersus Val leo le t i est terminus et mons de 
Val leo le t i . S imi l i te r de supradictis mojonibus uersus 
Pennaflor est terminus et mons de Pennaflor. Scien-
dum etiam est quod si ganatum de Pennaflor inuen-
tum fuerit de nocte pascens uel jacens in termino de 
Val leo le t i pectet d ú o s carneros pro montatico. S i m i ­
li ter si gana tum de Val leo le t i inuentum fuerit de 
nocte pascens uel jacens in termino de Pennaflor 
pectet d ú o s carneros pro montatico. sed ganata de 
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Pennaflor debent pascere ' in termino de Va l l eo le l i 
cum solé et r ed i r é ad suum terminum cum s o l é . S i -
mil i ter g á n a l a de Valleolet i debent pascere i n termi­
no de Pennaflor cum solé , et r ed i r é [ad suum te rmi ­
num cum solé . Siquis e t iam homo de Val leo le t i 
inuentus fuerit curtans i n termino de Pennaflor 
pectet unum marab i t im . Simil i ter s iquis homo de 
Pennaflor inuentus fuerit curtans i n termino de V a ­
lleoleti pectet unum marabi t im. S i uero Ule q u i 
inculpatus siuc sit de Val leole t i siue de Pennaflor 
dixerit quod non jacebat nec pascebat ib i de nocte. 
nec curtabat de die uel de nocte. Ule qui dixerit se 
i l l um inuenisse pascentcm ueljacentem ib i de nocte 
uel curtantem de die uel de nocte ¡uret et manifes-
tet (?) et i l le qui inculpatus j uret cum duobus uicinis 
se tercio et absoluatur quod s i faceré uoluerit pectet 
pectum quod dici tur i n hac carta. S iquis uero hanc 
cartam infringere uel diminuere in aliquo presumple-
rit i r am dci omnipotentis plenarie incurrat et Regie 
part i mil le á u r e o s in cauto persoluat et dampnum 
super hoc i l l a tum restituat dupplicatum. Facta carta 
apud Palenciam. Era m." ce." x l . ' sexta. xvi.a die men-
sis marci i . Et Ego Rex A . Regnans i n C a s l e l l a e t T o -
leto hanc cartam quam fieri jussi manu propiaroboro 
et confirmo.» (Signen las confirmaciones de los 
gr .mdesy la rueda ó signo del rey en tinta s o l o y p e -
qi teño) .